
Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Not classified (50% = 8 Laps)

DQ

No.

4

31

220

23

19

54

74

51

62

5

7

33

14

Name

FABIO DA SILVA

EDUARDO CORREIA BRANCO

ANDERSON STREIT

JORGE ALEXANDRE HWIZDALECH FILHO

LUIS ANDRÉ DA SILVA

ANDERSON ROSA

RIQUELMO ADRIEL FRONZA DE CASTRO

JHONATAN BERTO DEFELLIPE

LUIZ RICARDO LANA

JEAN CARLOS WOLFF

JOAO ALEXANDRE HWIZDALECK

MARCOS AURÉLIO BOTTAMEDI

MARLON MORSCH MOHR

Laps

14

14

14

14

14

14

14

14

13

13

7

2

14

Diff

3.582

17.452

36.371

52.004

56.053

1:03.967

1:23.381

1 Lap

1 Lap

7 Laps

12 Laps

DQ

Gap

3.582

13.870

18.919

15.633

4.049

7.914

19.414

1 Lap

0.159

6 Laps

5 Laps

Total Tm

16:46.318

16:49.900

17:03.770

17:22.689

17:38.322

17:42.371

17:50.285

18:09.699

16:47.064

16:47.223

9:06.897

4:02.480

17:10.944

In Lap

9

9

9

13

4

13

12

2

9

13

2

2

7

Cidade

JOINVILLE

BLUMENAU

SCHOREDER

BLUMENAU

BRUSQUE

CAMBORIU

RIO DO SUL

SAO JOSE

BLUMENAU

DONA EMMA

BLUMENAU

BRUSQUE

IBIRAMA

Patrocínio

FAN MOTO PECAS / D1 PRO

MOTO FENIX / DUE ACADEMIA/MBK COMUNICAÇAO VISUAL CENTEC CDI

CABO MOTOS / LANCHONETE MARLENE / DOG DO CARLAO

TIP TIN/LOJA CLAUDIA/FURLANI REPRESENTACAOES

TRASMELLO - GS MOTO PEÇAS - JANGA PREPARACÕES - DM MOTOS CAF

GAROTAO PREPARACOES

PORTMAGIC,ESPAÇO FIAT,VICIO FATAL,GERSON MOTOS

PRO RACING LONAS GAUCHO

SANDRO MOTOS / LCE REPRESENTAÇÕES / QUIOSKI LANCHES

LAMINADORA WOLFF, LENDAS RACINGTEAM, ESTRADA CAVACOS.

TIP TIN/LOJA CLAUDIA/FURLANI REPRESENTACAOES

SEM PATROCINIO

MOTOS MOHR SERGIO MOTOS

Sorted on Laps

Announcements
Piloto numeral 14 desclassificado pela motocicleta esta fora do regulamento.

Margin of Victory

3.582

Avg. Speed

57,596

Best Lap Tm

1:10.703

Best Speed

58,555

Best Lap by

220 - ANDERSON STREIT

Printed: 22/8/2010 14:14:48

Orbits

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licensed to:  Federacao Catarinense de Motociclismo

Catarinense de Velocross - 4ª Etapa
Nacional até 150cc 4T

Prova

Race (14:00 and 2 Laps) started at 12:57:37

São Bento do Sul 1,150 Km

22/8/2010 13:10


